

Styremøte NJFF-Troms

19.01.2023

Sted: Bardufosstun

Kl.18.00

Til Stede: Rolf, Birgitte, Ulf, Geir, (Knut og Karl-Petter) fysisk til stede på møte

Møter på teams: Siw, Stian, Elin og Håkon

Sak 2-23 Godkjenning av innkallelse og saksliste

Vedtak: Innkallelse og saksliste godkjennes

Saksliste godkjent med innspill på saker under eventuelt.

Sak 3-23 Godkjenning av referat fra styremøte nr.1. 2023 05.01.23

Vedtak: Referat fra styremøte godkjennes.

Sak 4-23 Referatsaker

Regionsekretær informerer om aktiviteter og aktuelle saker siden forrige styremøte.
Kurs/aktiviteter og øvrige saker det er fokus på.

Vedtak: Informasjon til styret tas til etterretning

Sak 5-23 Oppgavefordeling i styret

Styreleder har valgt å trekke seg fra sine oppgaver, og fratrer som leder for NJFF-Troms ved førstkommende årsmøte. Som følge av dette må styret fordele oppgaver som skal ivaretas fram til årsmøtet 2023.

Vedtak: Nestleder trer inn i leders oppgaver i denne perioden.

Sak 6-23 Årsmøteforberedelser

1. Årsmøteseminar
2. Arbeidsgruppe for planlegging av årsmøteseminar og andre årsmøteforberedelser
3. Sted for gjennomføring av årsmøte/ årsmøteseminar
4. Saker fra styret til årsmøtet

Vedtak:

1. Vedtak- styret vedtar at det skal gjennomføres årsmøteseminar 6 mot 2 stemmer
2. Vedtak- Ledes av regionsekretær, Rolf og Elin
3. Regionsekretær sjekker ut 2- 3 ulike plasseringer for å finne et sted til lavest mulig kostnad.
4. Det kan være aktuelt for styret å fremme egne saker til årsmøtet.

Sak 7-23 Valg av kandidat til valgkomiteen

I forkant av styremøte bes styrets medlemmer å gjøre et forarbeid ved å kontakte aktuelle kandidater og forhøre seg om disse kan være villig.

Under styremøtet velges kandidater ut fra forarbeidet som er gjort i denne saken.

Forslag til vedtak: Styret utnevner den tredje medlemmet i valgkomiteen. – Etter diskusjoner i styret om styrets myndighet til å utnevne nytt medlem av valgkomiteen trekkes forslaget av fungerende leder.

Vedtak: Valgkomiteen blir bestående av 2 medlemmer fram til neste valg. Enstemmig vedtatt av styret.

Sak 8-23 Gjennomgang av lokalforeninger og status for nye vedtekter etter vedtekts normen for NJFF

Gjennomgang av status for våre foreninger i Troms. Orientering gis av Org.kontakt Elin eller Regionsekretær.

Vedtak: Orientering tas til etterretning og anmerkninger følges opp fram mot årsmøter. Følger opp lokallag som det ikke er opprettet kontakt mot. Følger også opp lokallag som ikke har sendt inn vedtekter til forhåndsgodkjenning.

Sak 9-23 Gjennomgang av tilskuddssøknader for 2023

Regionsekretær orienterer styret om søknadsprosesser og tilskuddssøknader som er levert så langt i 2023.

Vedtak: Informasjon til vedtak tas til etterretning.

Sak 10-23 Evaluering av styrefunksjoner

Styret gjennomfører en evaluering av styrefunksjoner og hvordan hvert enkelt styremedlem har fulgt opp sine forpliktelser til regionlagets beste.

Evalueringsskjema utarbeides og ettersendes i forkant av kommende styremøte. Hvert styremedlem arbeider seg gjennom dette dokumentet og forbereder en muntlig gjennomgang under styremøtet.

Vedtak: Alle styremedlemmer sender inn sitt evalueringsskjema til regionsekretær. Regionsekretær sammenfatter svarene og sendes disse ut til alle styremedlemmer.

Saken følges opp av styret ved neste styremøte.

Sak 11-23 Eventuelt

Oppdatering rifleinstruktører og standplassledere

14 lokale rifleinstruktører og 23 standplassledere (rifle og hagle) i Troms har behov for oppdateringskurs innen 31.12.2023.

I påvente av ett kursprogram fra NJFF sentralt er det ikke budsjettert med gjennomføring av slike kurs i 2023.

Kurset kan gjennomføres på teams med gjennomgang av en ppt fil, dette tar om lag 2 timer.

Jeg anbefaler at kurset gjennomføres med fysisk oppmøte over om lag 8 timer med noe teori men med vekt på praksis, erfaringsutveksling og refleksjon.

Forslag til vedtak:

RI rifle gjennomfører inntil 2 dagskurs for oppdatering av rifleinstruktørene og standplassleder rifle i våre lokalforeninger.

Utgifter og inntekter søkes balansert gjennom innkreving av en deltakeravgift.

RI rifle bestemmer tid og sted for gjennomføring.

Vedtak: Håkon lager budsjett for aktivitetene han planlegger på rifleinstruktørutdanningen, slik at disse kan innarbeides i budsjettet for NJFF-Troms i 2023.

Sak fra Rolf:

Ønske fra Rolf om at Regionsekretær kan forberede en sak, som skal behandles videre av styret ved neste styremøtet. Saken går på opprettelse av en prosjektstilling som på sikt være selvfinansierende.

Saken ble diskutert av styret og det var litt ulike meninger om hvor vidt denne saken, ville kunne legges fram for kommende årsmøte. Det var likevel ønske fra styret om at regionsekretær skulle jobbe videre med saken og gjøre undersøkelse på hvordan en eventuell finansiering av en stilling gjøres i andre regionlag. Saken følges opp på neste styremøte.

Sak fra Ulf:

Merverdiavgift systemet.

Forenklet- 8% av total omsetningen til foreningen

Modell nr. 2. Full refusjon. Reell moms kompensasjon.

Orientering om saken sendes ut til alle i styret.

Følger opp saken med forbundet sentralt.

Saken følges opp til neste styremøte om det vil være aktuelt å gjøre dette til en sak fra styret til årsmøtet. Styret er orientert med svar på saken på epost fra forbundet sentralt(23.01.23) Styret følger opp saken videre ved neste styremøte.

Sak fra Geir: Villmarksmessa

Arbeidsgruppa som har fått ansvar for å gjøre en evaluering av Villmarksmessa og komme med innspill til hvordan NJFF skal bruke dette arrangementet framover har ikke hatt mulighet til å møtes.

Geir ønsket innspill fra styret.

Arbeidsgruppa fortsetter jobben tar imot skriftlige innspill på aktiviteter og gjennomføring. Saken følges opp på seinere styremøter.

Neste styremøte satt til 14.02.23 Bardufosstun